
PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2020-2021
SOLICITUD DE REGISTRO

DE CANDIDATURAS PROPIETARIAS A UNA  
SOLICITUD

Partido político

_________________________
* Con fundamento en lo establecido por los artículos 20, de la Constitución Política del Estado de Michoacán;
   13, 189, fracción IV, inciso d), párrafo 4 del Código Electoral del Estado de Michoacán de Ocampo.

Diputaciones suplentes al reverso*

DIPUTACIÓN POR EL PRINCIPIO DE
REPRESENTACIÓN PROPORCIONAL*

Del 8 al 22 de abril del 2021

Lista registrada de diputados (as) propietarios (as) de representación proporcional:

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Fecha de entrega:     /     /2021

Sexo

H M
Nombre (s) Apellido paterno           Apellido materno



PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2020-2021
SOLICITUD DE REGISTRO

DE CANDIDATURAS SUPLENTES A UNA 
SOLICITUD

Partido político

DIPUTACIÓN POR EL PRINCIPIO DE
REPRESENTACIÓN PROPORCIONAL

Del 8 al 22 de abril del 2021

Lista registrada de diputados (as) suplentes de representación proporcional:

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

________________________________________________
Nombre y firma de las o los funcionarios autorizados

por los estatutos de los partidos políticos. 

________________________________________________
Número y firma del validador

(control interno) 

Sexo

H M
Nombre (s) Apellido paterno           Apellido materno


